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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 

Unid. Dese: 

9999 1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	PLANTA 
CENTRAL 

Fecha Elaboración 
1 

1 	No. GUA 	No. Original 

0000 1 	015 1 06 1 	2018 2836 T 2758 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2018-0572- 1539 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 30.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 30.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 30.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 30.00 

SON: 	TREINTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	MIRT ALVARADO ERNESTO VLADIMIR: POR VIAJE A LOJA, PARTICIPACION EN EL EVENTO DE DIALOGOS PARA LA INCLUSION - 
UNA NUEVA ALIANZA ESTRATEGICA, DEL 31-05-2018 AL 01-06-2018. CONTROL PREVIO XE-RZ-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Fnari Director Financiero 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

15 	0 
Unid. Desc: 	0000 	 0 6 	1  2018 	2836 	2758 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2018-0572- 1539 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

1) rcc lr 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	
[ 	

Reporte 	rptCom pro banteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No, Original 
CENTRAL 

2758 	2758 
Unid Desc- 	0000 	 014 ¡06 	2018 

r - 

'J L 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2018-0572- 

No. Expediente 

1539 

RPA RTO DEV 1 Clase de 	 1 	 1 	Clase de 	 _______________ 
Registro: 	 COMPROMETIDO 	 Gasto: 	 OTROS GASTOS 	 II 	1 	1 	1 	1 

1 Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	1 
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1756507883 	IM1T ALVARADO ERNESTO VLADIMIR 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PV 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 3000 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 30.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 30.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 30.00 

SON: 	TREINTA DOLARES 

	

DESCRIPCION: 	MIRT ALVARADO ERNESTO VLADIMIR, VIAJE A LOJA, PARTICIPACION EN EL EVENTO DE DIALOGOS PARA LA INCLUSION -UNA 
NUEVA ALIANZA ESTRATEGICA. DEL 31-05-2018 AL 01-06-2018 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

14/06/2018  

Director Financiero luncFuncionarioR,-.piin.ahk 



DIRECCION FINANCIERA 
INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

wraySo 

Grupo de gasto: 	O 
DATOS GENERALES 	 Certificación N: 	414-399 

Cédula No. 	1756507883 	
Cargo. 

 

Funcionario 	MIRT ALVARADO ERNESTO VLADIMIR 	 Nivel: 

Fecha 	 Hora 	 Fecha- 'ora 

Salida: 	 3110512018 	 04H00 	Retorno: 	0110612018/ 	17H00 Ciudad 	LOJA 

t. CÁLCULO DE VIATICOS 

Concepto Valor Monto a Pagar 

Viático ( 70V 30%) 130,00 0 000 

Viático (100%) 130,00 0 0,00 

Total del cálculo Viáticos $ 0,00 

Residencia 	 O UESI-'AUHO MINtStEHIAL 	 O 

Fecha No. Comprob.Venta Concepto Monto 

PEAJE 0.00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 

REPUESTOS 0,00 

PARQUEADERO 0,00 

Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 0.00 

'i flPTM i E nP r'mapunnpe u ieinir.nne 

Fecha No Comprob Venta Concepto Monto 

HOSPEDAJE / 	30,00 

ALIMENTACION 0,00 

MOVILIZACION 0,00 

Total: ' 	30,00 

.IQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 
Total de viáticos 0,00 

(-) Anticipo entregado: 	 CUR 0,00 

Valor a Justificar 	 700,6 0.00 	30,00 

Valor sin Justificar 	 30'n 0.00 	0.00 

Viático 100% Emergencia 

Valor que justifica el funcionario 30,00 

Saldo a favor de MIES 0,00 Descuento 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

/30-00 	 / d) Total a favor del Funcionario Compromiso 

e) Total a favor del MIES 0,00 

Ç flRSPRVISC.iC(NJES 

No. 

NO SE RECONOCE LA FACTURA NRO. 302 	QUE SERVICIO DE TRANSPORTE NO GRAVA IVA. 
 

2 SE RECONOCE EL VALOR DEL HOSPEDAJE CONFORME LO INDICA EL DOCUMENTO DEL ZIMBRA 

6 

rl -) 
JL 

6 RECOMENDACIÓN 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación 

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que correspondan. 

Elaborado por, 

bDCONTRbOl- 

 Es ar, 	 / 

ANAL¡ 	PREVIO' "  

Quito, 13 de junio del 2018 

M(nisterio de 1flChL5ió;: 
fliCStEcorórn)ca y5ocuí 

OONTROL PEri!O :  

PRE5UPUE-STO: 
COÑTA- 

TE S ORE RÍ A:  

DESCONENTi<ADOS: ' 1 

.'tvor ?tnder requeF2, 

informe rorrnativa. 	-. 

AN1iAM)E$ 



021 A Ministerio 
de Inclusión 
Económica y  Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO 
FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 
28 de mayo de 2018 

MIES-MIES-2018-0418-M 

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERV)DOR PUESTO QUE OCUPA: 

Soc. Ernesto Vladimir Mirt Alvarado Coordinador General de Investigación y Datos de Inclusión - 

CIUDAD - PROVINCIA DELSERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 
Loja - Loja 	 / Coordinación General de Investigación y Datos de Inclusión 

FECHA LLEGADA (dd.mmm- 1 
FECHA SALIDA (cid-mmm.aaaal HORA SALIDA (hh:mm) aaaal 1 	HORA LLEGADA (hh:mm) 

31/05/2018 04H00 01/06/2018 
// 

17H00  

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

Ernesto Mirt 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

Participación en el evento: Diálogos para la Inclusión 'Una nueva alianza estratégica' 

TRANSPORTE  

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

RUTA 
FECHA HORA FECHA HORA 

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 
marítimo, otros) 

dd-mmrn-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

Terrestre Particular Quito-Tababela 31/05/2018 04H00 31/05/2018 05h10 

Tababela — 
Aéreo Tame 31/05/2018 05H40 31/05/2018 061-140 

Catamayo -- 

Terrestre Institucional Catamayo - Loja 31/05/2018 07H00 31/05/2018 08H00 

Terrestre Institucional Loja - Cuenca 31/05/2018 17H00 31/05/2018 20H00 

Aéreo Tame 
Cuenca 

01106/2018 141-130 01/06/2018 151-140 
Tababela -- 

Tababela- 7 
Terrestre Particular 01/06/2018 16H00 01/06/2018 17H00 

Quito 

AUTORIZACION: 	En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la 	Coordinación 
Administrativa Financiera del MIES, a través de la 	Dirección/Unidad 	Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión 

Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: ¡ TIPO DE CUENTA: 1 	No. DE CUENTA: 

Produbanco Ahorros 12722002977 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

NOMBRE L SERVIDOR NOMBRE DE LA O EL RESPSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

Soc. Em 	to Mirt Alvarado Soc. Emes o Mirt Alvarado 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU 
NOTA 	Esta sol i c i tud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de 

anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades 

DELEGADO institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

o 	De 	no 	existir disponibilidad 	presupuestaria, tanto 	la 	solicitud 	como 	la 	autorización 	quedarán 

insubsistentes  

o 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse 	del término, 	de 4,  días. de  
S'° 

1 
	1g tro, 

cumplido el servicio institucional 	 M 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligato,-~ó),~g excepción 

de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad 
NOMBRE DE LA AUTRDAD NOMINADORA O SU o su Delegado. 

DELEGADO 
Fecha: 	1 

lit  Dra. Ai1?pr  Cobo 
 

- ClERA 

euiría 

Hos a: 

11
1 k n tnhlil1 hunt t.E 

Fecha:
.  INCOMID 	

';iJ 

LMcah  
Hora .....QL 

J5 



	

Al 
MINISTERIQ 	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
DEINCJUSIÓN 

	

ECONOMICA 	ECONOMICA Y SOCIAL 
rl -) 

Memorando Nro. MIES-MIES-2018-039-M 

Quito. DM.. 1 (le 1flIVO (le 2018 

PARA: 	Sr. Mgs. Carlos Daniel Suárez Pitcel 
Coordinador Zonal 1 

Sr. Abg. Colón Alain Vélez Raniirez 
Coordinador Zonal 8 

Sr. Dr. Fausto David Acuno Paez 
Coordinador Zonal 6 

Sr. Mgs. Francisco Gemian Escobar Montenegro 
Coordinador Zonal 3 

Sr. Bigo. Guido Aniauii Mosquera Martmez 
Coordinador Zonal 4 

Sra. Ing. Mónica Alexandra Guevara Vánez 
Coordinadora Zonal 2 

Srta. Lcda. Rocio Granda Ochoa 
Coordinadora Zonal 

Sra. L cda. Silvana Jacqueline Haro Ruiz 
Coordinadora Zonal 9 

Sra. Lcda. Yuia del Pilar Quintana Zurita 
Coordinadora Zonal 5 

ASUNTO: DIALOGOS PARA LA INCLUSION: UNA NUEVA ALRNZA 
ESTRATÉGICA 

De mi consideración: 

Como es de su conocuniento el día 23 de mayo de 2018 se da inicio  a los "Diálogos 
para la Inclusión: Una Nueva Alianza Estratégica", con el objetivo de fortalecer el 
ejercicio de los derechos y oportunidades de desarrollo de las pelonas usuarias de 
los servicios de inclusión social, potenciando la corresponsabilidad - Cooperante - 
MIES: evento politico en el que se garantizará la presencia de Cooperantes Firmantes 
de Convenios: GAD Municipal Cantonal. GAD Parroquial. GAD Provincial, 
Oianizaciones Religiosas y Oianizaciones de la Sociedad Civil: para lo cual detallo 

wwwinclusiOflgobec 1 
1/8 

lØL.c 
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AA
MINISTERIO 	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
DE INCIUSION 
ECONOMKAYSOC(AL 	ECONOMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-MIES-2018-039-M 

Quito, D.M., 1" (le mayo de 2018 

el cronograma que define la fechas en las que se desarrollaran los mencionados 
diálogos: 

?ona (le 
)lanlflcacloll 

Dirección Distri tal 
- MIES 

Fecha Hora 

Autoridades (le 
Planta Central 
participantesen 

3 eremce Cordero 
ocio Rosero 

.1arco Cazco 
)IRECCIÓN Jahilela Zona Planificacioi Malles, 29 de . )ISTRITAL lODO! Mayo 2018 101100 -

mociuiga IBARRA 
- MIES mesto N111t 

1aria Alvear 
eonor Cobo 

.orena Guillén 
3 ereiüce Cordero 

ocio Rosero 
DIRECCIÓN ¼larco Cazco 

Zona Planlflcaclói )ISTRITAL FDII Lunes, 28 de 09100 ahne1a 
RUM1ÑAHUI - mayo 2018 Cinocimga 

MIES )iego Valencia 
mesto Miit 
ésar_Paredes 

3 ereiiice (I'ordero 
ocio Rosero 

.1arco Cazco 
3abnela 

zona Planificacloi )IRE CCION - de Jueves, 	: , 

Cinociuiga 
DISTRITAL 18DO1 09h00 mesto 1\1111 3 - unio 2018 AMBATO - MIES Azucena Tamayo 

rijami Pablo 
3wtaiiiaiite 
Jana Alvear 
Jana L aura Ávila 

ww.IncIus1on gor ec 
2/8 
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MÍNIST J 	MINISTERIO DE INCLUSIÓN 

Al 
	

YSOCIAL 	ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-1\IIES-2018-039-M 

Quito. D.M.. 1 (le in  ayo de 2018 

ereiiice Cordero 
ocio Rosero 

llarco 
)IRECCIÓN 

 Cazco 
Zona Planificación abriela 

)ISTRITAL 13D07 
1s 05 de 

 
09100 ~ uiga 

CHONE — MIES 
urno 2018 lllocl 

meto  Mi1t 
abiÁn Vallejo 

Suaiia Tito 
3 ereiuce Cordero 

ocio Rosero 
)IRECCION 1arco Cazco 

Zona Planiflcaclóii )ISTRITAL 12D01 Miércolesi, 30 3a briela 
1 )91 00 

• BABAHOYO — le mayo 2018 inociuiga 
1IES mesto Miit 

emando Sánchez 
Soledad Vela 
3eremce Cordero 
Etocio Rosero 
¼larco Cazco 

DIRECCIÓN 3abnela 
Zona Planiflcacioii Nhércoles, 06 

)ISTRITAL O1D01 
le unjo

— 
018 

091i00 mocluiga 
CUENCA — MIES mesto Miit 

Susana Tito 
A.ndrea \ aca 

Sarsoza 

/ 

erenice Cordero 

11
"

atncia 

ocio Rosero 
arco  Cazco 

)IRE ' 'I )N 
Zona Planlficacióii 

)ISTRITAL 1 IDO! 
Jueves, 31 d( 

)9100 
3abiiela 

• LOJA — MIES 
 

mayo 2018 inociuiga 
mesto Miit 
¡falla Alvear 
'ésar Paredes 

wwwiriclusion gOb ?C  l~ 
3/8 
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MINISTERIO 	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
DEINCLUSION 	 - 
ECONOMKAYSOCIAL 	ECONOMICA Y SOCIAL 

Meinoiando Nro. 1\IIES-MIES-2018-039-11 

Quito, D.M.. 1 (le IflaVO (le 2018 

ereluce Cordero 
?,ocio Rosero 

DIRECCIÓN 
darco Cazco 

1iérco1es. 23 3ahriela 
Zona Planiflcaciói )ISTRITAL 09D09 

de mayo de 09100 inociuiga 
GYE NORTE - 

20 18. meto N1111 
UIES 

Soledad Vela 
Azucena Tamayo 
sTora Encalada 
erernce Cordero 
ocio Rosero 

Uarco Cazco 
DIRECCION 1+ahriela 

Zona Plaiilflcaclói DISTRITAL FDO2 une. 28 de 
151,00 

Cinocunga 
• QUITO NORTE - flavo 2018 meto Miit 

f lE s rijan Pablo 
3u.taiiiaiite 
Carolina Villalba 
Andrea Collaguazo 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente. 

Docu,nentofwmado electrónicamente 

Sra. Lourdes Berenice Cordero Molina 
MINISTRA DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 

Copia: 
Sr. Pc. Adans Robinson Benneo Merchan 
Director DIi1ta1 Gualaceo 

Sr. Ing. Mex ]NI auiicio Núñez Mejía 
Director Ditr1ta1 Orelliiia 

Sra. Abg. Amanda Guadalupe Arboleda Rodn&uez 
Directora Dis(rtt' Guayas - 1 

Sra. 1112. Ana Verónica C'onforine Franco 
Directora Distritáll Poitoviejo 

www.inclusion gob oc 
Dzc* .v?to gen~op« Qvowx 	

418 



AA 
MINISTERIO 	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
02MUS110AY

N  
SOCL 	ECONOMICA Y SOCIAL 

016 

Memorando Nro. MIES-MIES-2018-039-1\1 

Quito. D.M.. 1 de mayo (le 2018 

Srta. Ing, Angélica Lagerloff Loor Cornejo 
Directora Disirital Chone 

Sra. Lcda. Anita Patricia Barahona Revelo 
Director Di1iital Salitre 

Srta. Mg. Beitha Betsabe Vélez Vélez 
Directora Distrital Quito Sur. Encargada 

Si. Di. Cristóbal Fernando Santacruz Martinez 
Director Distiltal Azogues 

Si. Ing. Cruz Alfredo Plaza Angulo 
Director Disirital de San Lorenzo 

Si. Mgs. Diego Hernán Boija Escobar 
Director Distrital Guaranda 

Sra. Doris Alexancba Duque Villavicencio 
Directora Disirital Calvas 

Sr. E con. Edwin Enrique Feijoo Roinan 
Director Distrital Guayas - 3. Encargado 

Sra. Soc. Elba Del Cannen Gainez Barahona 
Directora Distrital Quito ('entro 

Sra. Lcda. Elena Beatriz Larrea Jariin 
Directora Distrital Ibarra 

Sr. ligo. Francisco Ramiro Cevallos Tejada 
Director de Gestión del Coinbio y Cultura Organizativa 

Sr. Mgs. Guillenno Iván Fuertes Paillacho 
Director Distiltal Tulcan 

Sr. Mgs. Henry Daniel Chavez Pazmifio 
Director Distiltal Lstacunga 

Sra. Lcda. Ingrid Johauna Ortiz Ortega 
Directora Distrital del Empalme 

Sr. Jng. Ivan Vicente Rivadeneira Val arezo 
Director Distrital de Pillas 

Sr. Soc. Jandiy Bolivar Vuela Rey -
Director Distrital de Machala 

Sr. Lcdo. Juan Manuel Cisneros Cisneros 
Director Disirital Jama 

Srta. Mgs Karina del Rocio Vera Toinalá 

www.inclusion.gob ec 
5'8 

.?fo g.*idoper 



015 
MINISTERIQ 

Á!N 	
MINISTERIO DE INCLUSIÓN 

DE 
EcoNj YsoctAJ. 	ECONOMICA Y SOCIAL 

Meinoiando Nro. 1\IIES-MIES-2018-039-M 

Quito. D.M., 1 (le mayo de 2018 

Directora Disftítrá Salinas 

Sra. Iiig. Lerda Elizabeth Chacón Pico 
Directora DIsirital de M.ta 

Sra. 11 s. Lissettv Cecibeli Canion Aiuia 
Directora DLsUItal Quevedo 

Sra. Lcda. Lupe Martha Ruiz (iiavez 
Directora Dlstrltal Rlobainba 

María de Lourdes Qiúsipe Paziniiio 
Directora Distrital Quito Norte 

Srta, Lcda. María José Salvador Cabello 
Director DlrltaI 

Sita. Mgs. Mariana Pa ola Quiroga Toapanta 
Directora Distrital San Cristobal 

Sra. In&. Martha Leonisa EstupiÜán Montafio 
Directora Distritid Esmeraldas. Encargada 

Sra. Psic. Mar'iiii Pilar Bustainaiite Huilcapi 
Directora Distrital Babahoyo 

Sr, Dr. Ol&uer Fabiicio Velastegui Naranjo 
Director Distrital Ambato 

Sra. Mgs. Patiicia Acaro 
Directora DIsIiItal Loja 

Sr. Abg. Pedro Lenin Alcivar Banionuevo 
Director Distrital Santo Domingo de los Tsachila 

Sra. Lcda. Piedad Del Rocío Fernández Veintiinilla 
Directora Disiritid Zamora 

Sr. Roberto Bolivar Lopez Fuertes 
Director Distrital Tena 

Sra. Lccla. Ruth Salomé Cordero Galán 
Directora Distrítal Cuenca 

Sr. ligo. Salvador Francisco Jiron Salinas 
Director Distrital Lago Agrio 

Sra. Econ. Taniara Maria Chacón Villegas 
Directora Dlstrltal Guayas -2 

Sr. Arq. Vicente Patiicio Quezada Oltega 
Director Disirital Momona 

ww.incIusiongob 	1 
6/8 
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MINISTERIQ 	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 

A
l DE INC3USKN - 

ECONOPUCAYSOC1AL ECONOMICA Y SOCIAL 

014 

Mernoran(lo Nro. MIES-MIES-2018-039-1\1 

Quito, D.M.. 1 (le inavo (le 2018 

Srta. Abg. Yadira Mar goth Santi Toscano 
Directora Distrito¡ Puyo 

Rocío Rosero Garcés 
Vicemtnira de Inclusión Social 

Sr. ¡ng. Marco Antonio C'azco C'azco 
Viceministro de Inclusión Económica 

Srta. Pc. Azucena del Pilar Tamayo Balamezo 
Asesora 2 

Srta. Mgs. María C+ab,iela Vinocunga Batallas 
Coordinadora General de Planificación y Gestión EstrateØca 

Juan Pablo Bustamante Ponce 
Subsecretario de Desarrollo Infantil Integral 

Sra. Ecomi. Ana Carolina Villalba Batallas 
Subsecretaria de Aseguramiento. no Contributivo. Contingencias y Operaciones 

Sita. Lcda. Maria Laura Avda Barrea 
Directora de Comunicación Social 

Sr. Mgs. Diego Fernando Valencia Vinueza 
Subsecretario de Inclusión Económica y Movilidad Social 

Sra. Lcda. Andrea Natalia Coil aguazo Lames 
Directora de Participación Ciudadana 

Sra. liga. Nancy Patri cia Sarzosa Piedra 
Asesora 2 

Sr. Mgs. Francisco Fernando Sánchez Cobo 
Asesor 2 

Sr. Mgs. Julio César Paredes Vallejos 
Asesor 2 

Sra. Lcda. Maria Lorena Guillen Gaibor 
Directora de Relaciones y Cooperación Internacional 

Sra. Antiop. Maria Eulalia Alvear Calderón 
Subsecretaria de Protección Especial 

Sra. Mas. Susana Lucia Tito Lucero 
Subsecretaria de Atención Intergeneracional 

Sr. Soc. Ernesto Vlackmir Miit Alvarado 
Coordinador General de Investigación y Datos (le Inclusión 

wwincIusion.gobec 	1 
7/8 
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Al 
MINISTERIO 	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
DE INCJ..USION 	 - 
ECONOMCAYSOCIAL 	ECONOMICA Y SOCIAL 

MeInOrall(lO Nro. 1\IIES-MIES-2018-039-M 

Quito, D.M., 1' (le IflaVO (le 2018 

Sra. I'sIgs. Nora Maiianela Encalada Ojeda 
Subsecretaría de Famílía 

Sr. Ing. Eclison Fabián Vallejo Caiido 
C'oordínador General de Tecnologías de Inforinadón y Coinunícadón 
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AINMIES 
, 	Ministerio de Inclusión 

Económica y Social 

FORMATO PARA ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS INTERNOS 

DATOS DEL SOLICITANTE 
Nombres y 

Ernesto Vladimir Mirt Alvarado 
Apellidos: 

Cédula de Fecha de 
1756507883 28/05/2018 

identidad: requerimiento: 

Coordinación General de 
Cargo: Coordinador Dirección: 

Investigación y Datos de Inclusión 

RUTA 	
/ 

Nacional ( x ) Internacional 

Ida: 
Quito- Loja 

Fecha: 
31/05/2018/e 

Hora: 
05H40 

Retorno: Cuenca -Quito Fecha: 01/06/2018 " Hora: 08H05 

MIES-MIES-2018-0397-M 	 Anexo 
N de Documento 

MIES-MIES-2018-0418-M 	 Si ( x ) 	No 

AUTORIZACIÓN.- En caso de no ocupar este pasaje; la no entrega de los pases a bordo en el límite de tiempo 	que da la 	Circular de pasajes (4 días); además 	que no se 

podrá solicitar la emisión de nuevos 	pasajes; 	la solicitud 	sin la debida Planificación a cuya consecuencia 	no se utilice o se cancelen sin justificación, deberán asumir el 

costo de penalidad que por esta razón cobran las aerolíneas de acuerdo a lo indicado en la Circular No. MIES-CAF-2013-0010-C, es tal virtud autorizo se descuente a favor 

M Ministerio de Inclusión Económica y Social - MIES en la siguiente remuneración mensual el valor del pasaje o su proporcional. 

Soc. Ernesto\Mirt Alvarado 

COORDINADOR GENERAL DE INVETIGACIÓN Y DATOS DE INCLUSIÓN 

Autorizdo por 

------- 

Soc. Ernesto rirt Alvarado 	 Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 

Coordinador deneraI de Investigación y 	 Coordinadora General Administrativo 

Datos de Inclu ión 	 Financiero 

Observaciones:  

Nota: los pases a bordo originales y la copia de la Solicitud de autorización para cumplimiento de Servicios 

Institucionales, deberán ser entregados en la Dirección Administrativa en la Gestión de Servicios Generales. 



Ministerio 
de Inclusión 
Económica y Social 	 1 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-myfn-aaaa) 

SERVICIOS INSTITUCIONALES 	 05 de junio de 2018v' 
Ml ES - M_ES - 2018 -0397 - M 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	PUESTO QUE OCUPA: 

SOC. Ernesto Vladimir Mirt Alvarado 	 Coordinador General de Investigación y Datos de Inclusión 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

Loja - Loja 	 Coordinación General de Investigación y Datos de 

Inclusión 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 
Ernesto Mirt 

ACTIVIDADES: 

Con Memorando Nro MIES-MIES-2018-0397-M de 17 de mayo de 2018, fui delegado por la señora Ministra 

para trasladarme a Loja, a fin de dar participar en el evento denominado: "Diálogos para la Inclusión "Una 

nueva alianza estratégica". 

31 DE MAYO DE 2018 

Participación en el evento denominado: "Diálogos para la Inclusión "Una nueva alianza estratégica". 

PRODUCTOS: 

Ayuda memoria de la reunión. 

Sistematización del taller 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

1 	 T  

 

FECHA 	 No. COMP.VENTA 	 CONCEPTO 	 MONTO (CON IVA) 

31/05/2018 	 0000302 	 Traslado Quito - Tababela 	 28.00 

ITINERARIO 	SALIDA 	LLEGADA 	 NOTA 

FECHA 	
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente 

dd-mmm-aaa 
31/05/2018 	01/06/2018 	utilizado en el cumplimiento del servicio institucional 

desde la salida del lugar de residencia o trabajo 
HORA 	 04H00 	 17H00 / 	habituales o del cumplimiento del servicio institucional 

hh:mm 	 según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

TRANSPORTE  

TIPO DE 	 SALIDA 	 LLEGADA 

TRANSPORTE 	NOMBRE DE 	
RUTA 	

FECHA 	
HORA 	

FECHA 	
HORA 

(Aéreo, terrestre, 	TRANSPORTE 	 dd-mmm- 	 dd-mmm- 
marítimo, otros) 	 aaaa 	

hh:mm 	
aaaa 	

hh:mm 

Terrestre 	 Particular 	 Quito-Tababeia 	31/05/2018' 	04H00 	31/05/2018 	05h10 

Aéreo 	 Tame 	 Tababeia - catamayo 	31/05/2018 	05H40 	31/05/2018 	06H40 

Terrestre 	 Institucional 	 catamayo - Loja 	31/05/2018 	07H00 	31/05/2018 	08H00 

Terrestre 	 Institucional 	 Loja - cuenca 	31/05/2018 	17H00 	31/05/2018 	20H00 

Aéreo 	 Tame 	 Cuenca Tababeia 	01/06/2018 	14H30 	01/06/2018 	15H40 

Terrestre 	 Particular 	 Tababela - Quito 	01/06/2018 	16H00 	01/06/2018 	17H00 / 

31/05/2018 0033929 Hospedaje 30.00 

SUMAN: USD$ 63.50 

*Se presentan comprobantes de gastos en servicios institucionales adjuntos con cédula del Proveedor. 

1 



tilO 
NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o 

boletos. 

OBSERVACIONES 
Por sobreventa de vuelos, no pude abordar a las 08H05 de acuerdo al boleto aéreo adquirido, por lo que TAME 

envió otro avión a las 14H30  

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El 	presente 	informe 	deberá 	presentarse 	dentro 	del 

término 	de 	4 	días 	del 	cumplimiento 	de 	servicios 

institucionales, caso contrario la liquidación se demorará e 

incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores 

percibidos. 	Cuando 	el 	cumplimiento 	de 	servicios 

institucionales sea superior al numero de días autorizados, Soc. Ernesto Mirt Alvarado 
COORDINADOR GENERAL DE INVESTIGACIÓN Y se 	deberá 	adjuntar 	la 	autorización 	por 	escrito 	de 	la 

DATOS DE INCLUSIÓN Máxima Autoridad o su Delegado 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL 

SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

Soc. Emes 	Mirt Alvarado Soc. Ernesto Mirt Alvarado 
COORDINADOR GENRAL DE INVESTIGACIÓN Y COORDINADOR GENERAL DE INVESTIGACIÓN Y DATOS DE 

DATOS DE INCLUSIÓN INCLUSIÓN 



Zimbra: 	 https://mail.inclusion.gob.ec/h/printmessage?id=14742&tz=America...  

Zimbra: 	 mfernanda.aalazarOlncluelon.gob..c 

Re: Solicitud de pasaje aéreo 

De : Tania Dantela Bueno Cabrera <tan a.buenol8snclusión.qub.ec > 	 ¡un, 20 de may de 2018 10:24 

Asunto : Re: Solicitud de pasaje aéreo 	 1 ficheros adjuntos 

Para Maria Fernanda Salazar Pinto <mfersarida.salazar@inclusten.gob.ec > 

Estimad: Fernanda 

	 O o 
Por el momento no hay disponibilidad de vuelo de retorno desde Lota para el 31 de mayo de 2018 ni para el 01 de unio d .2018. 

• T.rrr.-lirna O 	Itoadar . Mnaan._l 	 - 	 -. 	njv 	. 

Datos 	 E 

"  

tpaatme,s de Radas 

de 	 l.urnaa P.elee, CabIna 
3err-Lnia 

Ranurase de ftbuute 

U. 	 Sda VnaI. T... 	 (up. 
rollos)' 	 . .20 ia 

u- 	ee 

0Q140 	 SuR 	6:48 	oo• 08 UI) 	LOH USSQ.SI 1 
EQ14C 	 15:20 	16:20 

tilO 	106 	
0 .00.08 

Ada U5S00.10 

vu 	 Miela __ 

._ 

Saludos cordiales 

Tania Bueno Cabrera 

Dirección Administrativa 
Plataforma Social . Av Amaru Ñan, Quito 170146. Piso  

cnt: 6064 

tania.bueno©inclusion.gob.ec  

ww,incluxóy,00b.eç 

De: "María Fernanda Salazar Pinto omfernanda salazar@:nclusion gob eco 

Pare: "Tania Daniela Bueno Cabrera" <tania bueno@inclusion gob cc> 

CC: "Andrea Paola Camacho Guevara" <andrea camacho@inclusion gob cc> 

Enviado.: Lunes, 28 de Mayo 2018 9 5345 

Asunto: Solicitud de pasaje aéreo 

Estimada Toma 

Con oa cordial saludo me permito poner cnsucono<mstento con Memorando Nro MIO .MIES.20l8.0397.M.lasefaoraMaaoles.consocaapatnivipareselosento Diálogos para la Incluision *Una nueva alianza estralegica" . a desaffollarse en la ¡)trece] 

do Distrito¡ Quito Norte von tu Dirección t)tttntat Rumtñahut 

En este sentido ya fin de garantizar la partictpactun de la señonta Coordinadora General de Plartificación Y Gestión Eaarutcgica (iabrnrla Vinoaunga o al sudor Coordinador General de Investigación y  Datos da Inclusivo Emesto MiO, solaitie do manare 
comedida se cesa proceder a la compra de los pasa jes acreor. de acuerdo st siguIente detalle 

30 de mayo de 2018 

Rata: Quilo. Guayaquil (071-100) 
Guayaquil. Quito (201-100) 

Gabriela Vlaoctarga c.c. 1717730913 

Ernesto Mier ci. 1756507083 

31 do mayo de 2818 

Ruta: Quito. Loja(071-100) 

loja. Quito (2011-100) 
Gabriela Vanocangac.c. 1717730913 

Ernesto Miro ci. 1756507883 

Favor considerar ruta alternado Guayaquil- loja para el 30 de masa de 2018 alas 2011(6) 

Con sentimientos de consideración y cotana 

Maria Fernanda Salvar Pinto 

Coordinación G.n.e.I d. Investigación y Dato, da Indeslón 

As'. Quittanbc Ñon y I.hrn Ñas, junta a lo t'to,a Cuica Qictunilsi 

Quilo. Ecuador 

Teléfono: 593-2 398 '3100 

Extensión: (dilili 

mfemandu ,ala,ar'a'inctuv,on gab cc 

AA Maostiuui::  rio bscluslrlax 
Económica ySocli 

Nota de descargo La informacion contenida en este mensaje y sus anexos tiene caracter confidencial. y esta dirigida unicamente al destinatario deja misma y solo podra ser usada por este. Si el lector de este mensaje no es 

el destinatario del mismo, se le notifica que cualquier copia o dmtnibucion de este se encuentra totalmente prohibida Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique inmediatamente al remitente por este mismo 
medio y borre el mensaje de su sistema Las opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opinton oficial del Ministerio de Inclusion Economica y Social 

Nota de descargo: La informacion contenida en este mensaje y sus anexos tiene caracter confidencial, y  esta dirigida unscainente al destinatario de la misma y solo padra ser 
usada por este. Si el lector de este mensaje no es el destinatario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribucion de esto se encuentra totalmente prohibida. S 
i usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique intrediata,sente al remitente por este mismo medio y borre cincos ajo de su sistema. Las opiniones que conteng 

1 de 	 05/06/2018 15:28 



Zimbra: 	 hups://mail.inclusion.gob.ec/h/printmessage?id14742&tz °Ámerica... 

a este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opinion oficial del Ministerio de Inclusion ECOnonica y Social. 
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Zimbra 
	

https://mai  1. i nclusion.gob.ec/hlprintmessage?id=C:-  1 4747&tz=Amer... 

Zimbra: 	 mfernanda.salazar@inclusion.gob.ec  

rr 
Fwd: * Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea Aérea del Ecuador  

De : Tania Daniela Bueno Cabrera <tania.bueno@inclusion.gob.ec  lun, 28 de may de 2018 12:29 
> 	 1 ficheros adjuntos 

Asunto : Fwd: * Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea A 
érea del Ecuador 

Para : Ernesto Mirt <ernesto.mirt@inclusion.gob.ec > 

Para o CC : María Fernanda Salazar Pinto <mfernanda.salazar@inclusion. 
gob.ec>, María Belén Landázuri Yépez <mbelen.landazuri©in 
clusion.gob.ec >, Diana Karina Narvaez Ponce <diana.narvaez 
©inclusion.gob.ec >, Roberto Carlos Padilla Figueroa <roberto 
padilla@inclusion.gob.ec > 

Estimado/a 

Remito lo solicitado 

NOTA: Se solicita entregar los pases a bordo ORIGINALES, 4 días después del viaje con una copia 
del Formulario de Servicios Institucionales con las 3 firmas, caso contrario se realizará el descuento 
correspondiente. 

En caso de no ser usado el pasaje. se  deberá someter a Reembolso 4 días después o indicar si qu 
eda Abierto máximo 45 días por medio de Quipux, presentando justificativo institucional. 

Adicionalmente recuerdo que una vez emitidos los pasajes por esta Dirección Administrativa, cualqui 
er cambio del pasaje queda bajo responsabilidad del funcionario/ria 

Saludos cordiales 

Tania Bueno Cabrera 
Dirección Administrativa 
Plataforma Social - Av. Amaru Nan, Quito 170146 - Piso 5 
ext: 6064 
tania.bueno@inclusion.gob.ec  
www.inclusion.gob.ec  

AA
MINISTERIO 
DE INCLUSION 
ECONOMICA Y SOCIAL 

De: noreply@tame.com.ec  
Para: "Tania Daniela Bueno Cabrera" <tan la. bueno©inclusion.gob.ec > 
Enviados: Lunes, 28 de Mayo 2018 11:51:51 
Asunto: * Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea Aérea del Ecuador 

1 de 	 05/06/2018 15:33 
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005 

Gracias. Su compra fue realizada satisfactoriamente. 

Thank you. Your purchase was carried out successfully. Please find the detalls of your transaction b 
elow. 

Información de Compra / Purchase Information 

Item 

Record Localizador / Record Locator: 

Número de Pedido / Invoice Number: 

Número Autorización / Confirmation Number 

Tarjeta de Crédito / Credit Card 

Valor Total / Total Amount 

Boletos y pasajeros / Tickets Number and Passengers 

Ida 	 Salida 	 Llegada 

Quito-Loja 
31 mayo 2018 	 5:40 	6:40 
145 

Detalle 

MYTT7 

1615491 

FP2695060324750 

103,47 

2134604572/MIRT ERNESTO 

Tarifa 

FLEXIBLE 

Para realizar cambios en su itinerario, escriba a: / To change your itinerary, please contact: reservas 
@tame.com.ec  

TAME, Línea Aérea del Ecuador 
Todos los derechos reservados, 2016 

"Cuidemos el Medio Ambiente, por favor, no imprima este correo electrónico si no es necesario. En c 
aso de ser obligatorio emplee papel reutilizado el que esté impreso por la otra cara." 

Este correo fue escaneado contra Malware por Sophos 
http://www.sophos.com  

Nota de descargo: La informacion contenida en este mensaje y sus anexos tiene 
caracter confidencial, y esta dirigida unicainente al destinatario de la misma 
y solo podra ser usada por este. Si el lector de este mensaje no es el destin 
atario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribucion de este s 
e encuentra totalmente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error 
por favor notifique inmediatamente al remitente por este mismo medio y borr 

e el mensaje de su sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son exclu 
sivas de su autor y no necesariamente representan la opinion oficial del Mini 
sterio de Inclusion Economica y Social. 

• MINISTERIO 	05 - 252x120 cloud.png n DEINq.USÓN 

A E~eAys0M  8 KB 

2de2 	 05/06/2018 15:33 
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Zimbra: 
	

mfernanda.salazar@inclusion.gob.ec  

004 
Fwd: * Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea Aérea del Ecuador 

De :Tania Daniela Bueno Cabrera <ta nia.bueno@inclusion.gob.ec  ¡un, 28 de may de 2018 12:31 
> 	 1 ficheros adjuntos 

Asunto : Fwd: * Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea A 
érea del Ecuador 

Para : Ernesto Mirt <ernesto.mirt@inclusion.gob.ec >, María Gabriel 
a Vinocunga Batallas <gabriela vinocunga@inclusion.gob.ec > 

Para o CC : María Belén Landázuri Yépez <mbelenlandazuri@inclusion.go 
b.ec>, Diana Karina Narvaez Ponce <diana.narvaez©inclusio 
n.gob.ec >, Roberto Carlos Padilla Figueroa <roberto. padilla@ 
inclusion.gob.ec >, Andrea Paola Camacho Guevara <a ndrea. 
camacho@inclusion.gob.ec >, María Fernanda Salazar Pinto í 

mfernanda.salazar@inclusion.gob.ec > 

Estimado/a 

Remito lo solicitado 

NOTA: Se solicita entregar los pases a bordo ORIGINALES, 4 días después del viaje con una copia 
del Formulario de Servicios Institucionales con las 3 firmas, caso contrario se realizará el descuento 
correspondiente. 

En caso de no ser usado el pasaje, se deberá someter a Reembolso 4 días después o indicar si qu 
eda Abierto máximo 45 días por medio de Quipux, presentando justificativo institucional. 

Adicionalmente recuerdo que una vez emitidos los pasajes por esta Dirección Administrativa, cualqui 
er cambio del pasaje queda bajo responsabilidad del funcionario/ria 

Saludos cordiales 

Tania Bueno Cabrera 
Dirección Administrativa 
Plataforma Social - Av. Amaru Nan, Quito 170146 - Piso 5 
ext: 6064 
tania. bueno@inclusion.gob.ec  
www.inclusion .gob.ec  

AA
MINISTERIO 
DE INCLUSION 
ECONOMICA Y SOCIAL 

De: noreply©tame.com.ec  
Para: "Tania Daniela Bueno Cabrera" <tan ¡a. bueno©inclusion.gob.ec > 
Enviados: Lunes, 28 de Mayo 2018 12:27:57 
Asunto: * Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea Aérea del Ecuador 

1 de 	 0506'2018 l:3l 
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Gracias. Su compra fue realizada satisfactoriamente. 

Thank you. Your purchase was carried out successfufly. Please find the details of your transaction b 
elow. 

Información de Compra / Purchase Information 

Item 

Record Localizador / Record Locator: 

Número de Pedido / Invoice Number: 

Número Autorización / Confirmation Number 

Tarjeta de Crédito / Credit Card 

Valor Total / Total Amount 

Boletos y pasajeros ¡ Tickets Number and Passengers 

Ida 	 Salida 	 Llegada 

Cuenca-Quito 
01 junio 2018 	 8:05 	9:00 
172 

Detalle 

MYVGL 

1615511 

EP2695060324769 

340,04 

2134604594/MIRT ERNESTO 
2134604595/VINOCUNGA GABRIELA 

Tarifa 

ELEXIPLUS 

Para realizar cambios en su itinerario, escriba a: / To change your itinerary, please contact: reservas 
@tame.com.ec  

TAME, Línea Aérea del Ecuador 
Todos los derechos reservados, 2016 

"Cuidemos el Medio Ambiente, por favor, no imprima este correo electrónico si no es necesario. En c 
aso de ser obligatorio emplee papel reutilizado el que esté impreso por la otra cara." 

Este correo fue escaneado contra Maiware por Sophos 
http://www.sophos.com  

Nota de descargo: La informacion contenida en este mensaje y sus anexos tiene 
caracter confidencial, y esta dirigida unicamente al destinatario de la misma 
y solo podra ser usada por este. Si el lector de este mensaje no es el destin 
atario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distribucion de este s 
e encuentra totalmente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error 
por favor notifique inmediatamente al remitente por este mismo medio y borr 

e el mensaje de su sistema. Las opiniones que contenga este mensaje son exclu 
sivas de su autor y no necesariamente representan la opinion oficial del Mini 
sterio de Inclusion Economica y Social. 

• MINISTERIO 	05 - 252x120 cloud.png 
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R.U.C. 1705916466001 

FACTURA 001-001 

No. 0000302 
AUT. SRl. 1122758385 
Fecha dAi*odzadón: 1  

Cliente M 
..E.'-....... ........... 

RUC ¡ Cl 	

. Dirección: 

.:..a5Ç? 	3...................... TeIt.: 
FOMW Oo-B%CTNOI -1 MTAXL_1 M~aEcllIÓMcoI 	1 oTiwsl 	1 

CANT. DESCRIPCIÓN V. UNITARIO V. TOTAL 

........... 

........... 

........... 

........... 

........... 

f<cc 	Qo - 

......................................... 

................................................................ 

................................................................. 

............................ . .................................... 

.. 

 

.................. 

.................... 

DEL 0000301 AL 0000400 F.cIiadsCsduc4ad: W~19 SUBTOTAL 

lVA 0% 

MA 

~Autom~ 	 CUENTE TOTAL  
BELAJ.C*ZR M~AL5P. DE LOS AJIGELES. GRAFIG ARIEAGA TELF 2114151 RUC. 1113177515111 AUt $51 6371 

004 

SI!1EAATIÁN OORIO ANDRES 
SERVICIO DE TAXI 

DIRECC.: VIÑEDOS P444-120 
TELF.: 0987 799 339 
QUITO .ECUADOR 

Fch .31 t riL&lLZQL 


